CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 66/17

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, melhorias nas estradas da Localidade de Rio D’

Areia de Baixo.

Justificativa

As estradas da Localidade de Rio D’Areia de Baixo encontram-se precárias,

necessitando do serviço de patrolamento para eliminar os buracos e de revestimento com

cascalho em locais em que formam atoleiros quando chove. Como o tempo está bom, sem muitas

chuvas, a comunidade está a reivindicar essas melhorias.

Na certeza do apoio dos demais pares na aprovação desta proposição, se espera o

atendimento pelo Executivo Municipal

Teixeira Soares, 03 de julho de 2017.

Alexandro Alves Pires